UCZESTNICY

postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: ,Dostawe oraz montaz systemu oswietleniowego opartego na technologii LED
w Zespole Szko6l Nr 1 im. Stanislawa Staszica w Szczytnie”.

Nasz znak: ZS1FIN.271.1.2017 Szczytno, dnia 01.03.2017 r.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 28.02.2017 r. wplynely dwa zapytania do specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia w przetargu nicograniczonym na dostawe oraz montaz
systemu oswietleniowego opartego na technologii LED w Zespole Szkot Nr 1 im. Stanistawa
Staszica w Szczytnie.

Tres¢ zapytan brzmi:

Pytanie nr 1.

»Prosze o potwierdzenie, iz zakres przedmiotu zamdwienia obejmuje wymiang opraw
w stosunku 1:1 (bez zmiany lokalizacji i bez zmiany ilosci opraw montowanych w stosunku do
ilosci opraw demontowanych)”.

Pytanie nr 2:

.,Prosze o potwierdzenie, iz oprawy wymienione w tabelach pomieszczen i opraw nieujetych
w DIALux zostaly dobrane tak aby w poszczegélnych pomieszczeniach $rednia wartosé
natezenia $wiatla, rownomierno$¢ i ol$nienie bylty zgodne z Polskg Normg PN-EN 12464-1.

Pytanie nr 3.

. Prosze o skrécenie wymaganego, minimalnego okresu gwarancji wynoszacego 120 miesiecy
do okresu 60 miesigcy, czyli takiego, na jaki udzielajg gwarancji producenci opraw
oswietleniowych LED. Ponadto prosz¢ o wylaczenie z tego okresu gwarancji opraw o$wietlenia
awaryjnego, na ktory udzielana jest gwarancja 2 letnia (z uwagi na zamontowane akumulatory).
Przy braku 2z Panstwa strony zgody na zaproponowang zmiane prosze
o wskazanie co najmniej dwoch producentow opraw oswietlenia ogolnego i dwoch
producentéw opraw os$wietlenia awaryjnego, ktorzy udzielaja na swoje produkty co najmniej
120 miesigcznego okresu gwarancji, tak aby bylo mozliwe zlozenie oferty z zachowaniem
zasady uczciwej konkurencji. Z naszego do$wiadczenia wynika, iz nie ma na rynku dostepnych
produktow z tak dlugg gwarancja fabryczng. W szczegdlnoéei zaden producent opraw
o$wietlenia awaryjnego nie udziela gwarancji na swoje produkty na okres 10 lat”.

Pytanie nr 4:

,,Prosze o potwierdzenie, iz nowe oprawy o$wietlenia awaryjnego maja.by¢ zamontowane
w miejscu demontowanych starych opraw o$wietlenia awaryjnego i majg zosta¢ podtgczone do
istniejgcej instalacji o$wietlenia awaryjnego, bez jej przedtuzania lub skracania”.

Pytanie nr 5.



.Prosz¢ o udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy w przypadku, kiedy przed wymiang starych
opraw ktorakolwiek z nich nie dzialala z powodu uszkodzenia instalacji elektrycznej (np. nie
dochodzi faza) to czy naprawa tego jest po stronie Zamawiajacego?”

Pytanie nr 6.

.,Prosz¢ o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakres prac obejmuje wykonanie modernizacji
oswietlenia w pomieszczeniach znajdujacych si¢ w planach rozmieszczenia punktow
os$wietleniowych wykonanych w DIALux oraz w tabeli pomieszczenh i opraw nie ujetych
w DIALux, a ewentualnie inne pomieszczenia znajdujace si¢ w obrebie budynku Szkoty nie sa
obje¢te modernizacja. Z dokumentacji przetargowej wynika, iz catkowita ilo$¢ nowych opraw,
a tym samym 1gczna moc elektryczna nowych opraw obejmuje tylko oprawy wykazane w
planach rozmieszczenia punktéw oswietleniowych wykonanych w DIALux oraz w tabeli
pomieszczen i opraw fiie ujgtych w DIALux. W szczegélnos$ci dotyczy to pomieszczenia sali
gimnastycznej, ktora znajduje w obrgbie budynku szkoty, natomiast nie zostata ujeta w planach
rozmieszczenia punktéw oswietleniowych wykonanych w DIALux ani w tabeli pomieszczen i
opraw nie ujetych w DIALux”.

Pytanie nr 7:

»W zwigzku z udzielng odpowiedzia w dniu dzisiejszym, tj. koniecznoscia ztozenia razem
z ofertg planéw rozmieszczenia punktow oswietleniowych wykonanych w DIALux prosze
o udostepnienie posiadanych przez Panstwa obliczen wykonanych w DIALux w formie
elektronicznej, w postaci pliku programu DIAlux (plik z rozszerzeniem dlx). Panstwo jako
Zamawiajacy, beda w posiadaniu papierowej wersji obliczefi DIALux, maja lub moga mieé
rowniez pliki komputerowe z elektroniczng wersja obliczen DIALux. Powyzsze jest niezbedne
do prawidlowego przygotowania oferty, gdyz nalezy wykonaé obliczenia oddzielnie dla
kazdego pomieszczenia, co wymaga wprowadzenia wszystkich danych wymaganych przez
program DIALux. Jednoczesnie prosz¢ o przesunigcie terminu ztozenia ofert co najmniej o
tydzien, tak aby byto mozliwe prawidlowe przygotowanie oferty,
w szczegdlnosei wykonanie w DIALux plandéw rozmieszczenia punktéw o$wietleniowych,
a w sytuacji nie udost¢pnienia obliczenn wykonanych w DIALux w formie elektronicznej,
w postaci pliku programu DIAlux, proszg o przesunigcie terminu zloZenia ofert o czas
niezbedny na wykonanie catosciowych obliczen, tj. co najmniej o 2 tygodnie. Z tresci STWZ
wynika, iz takie przesunigcie nie stanowi problemu, gdyz i tak realizacja zadania ma nastgpié
w okresie wakacyjnym, a do tego czasu z pewnos$cig uda si¢ zakonczyé procedure
przetargowa”.

W odpowiedzi na zapytania Zamawiajacy informuje:

Odpowied? na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie potwierdza, ze zakres przedmiotu zamdéwienia obejmuje wymiang opraw
w stosunku 1:1 (bez zmiany lokalizacji i bez zmiany ilosci opraw montowanych w stosunku do
iloci opraw demontowanych). Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdzial III Opis przedmiotu
zamoOwienia ust. 2 pkt 3 Wykonawca winien dostarczy¢ system oswietleniowy oparty na
technologii LED oraz dokona¢ jego montazu w miejsce obecnie zainstalowanego systemu
oswietleniowego w placowee, tak, by zapewni¢ taczne spelnienie warunkéw opisanych w ust.
2 pkt 3 lit. a-e rozdziatu III STWZ. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zobowiazany jest
dostarczy¢ oswietlenie, ktére bedzie spetniato opisane normy. Dostarczone oprawy moga by¢é
przesuwane, ale bez ingerencji w istniejaca instalacj¢ elektryczng.

Odpowied? na pytanie nr 2:



.

Zamawiajacy potwierdza, iz oprawy wymienione w tabelach pomieszczen i opraw nieujetych
w DIALux zostaly dobrane tak, aby w poszczegdlnych pomieszczeniach $rednia warto$é
natezenia $wiatla, rownomiernosc i ol$nienie byty zgodne z Polska Normg PN-EN 12464-1.

Odpowied? na pytanie nr 3.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrdcenie wymaganego, minimalnego okresu gwarancji
podanego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy informuje, Ze istniejace oprawy awaryjne oraz ewakuacyjne nie sg przewidziane
do wymiany w ramach przedmiotowego postepowania.

Odpowied? na pytanie nr 5:
Zamawiajacy informuje, Ze naprawa uszkodzonej, istniejacej instalacji elektrycznej nie jest
przewidziana w ramach przedmiotowego postepowania.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamdwienia, zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat 111
Opis przedmiotu zamoéwienia ust. 2 pkt 1 jest system o$wietleniowy obejmujacy wszystkie
ponumerowane pomieszczenia w budynkach placowki znajdujace si¢ na planach
ewakuacyjnych zalaczonych do niniejszego SIZW — Zalacznik nr 9 do SIWZ, ktére znajduja
si¢ takze w:
a. planach rozmieszczenia punktéw oswietleniowych wykonanych w DIALux, ktére
znajduja si¢ w Zataczniku nr 10 do SIWZ,
b. w tabeli pomieszczeni i opraw nieujetych w DIALux, ktére znajduja si¢
w Zalaczniku nr 11 do SIWZ.
Sala gimnastyczna ujeta jest w Zataczniku nr 10 do SIWZ Plan rozmieszczenia punktow
oswietleniowych na str. 182-186.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na udostepnienie obliczen wykonanych w DIALux w formie
elektronicznej. Zamawiajacy udostepni je na stronie internetowej: zs1.bip.powiat.szczytno.pl.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuni¢cie terminu sktadania ofert.

Z powazaniem
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